
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 1 czerwca 1964 r. Nr 11 Poz. S8—40

TRESC:
Poz. \

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

38 — nr 200 z dnia 20 maja 1964 r. w sprawie nadania od­
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

39 — nr 212 z dnia 27 maja 1964 r. w sprawie zatwierdzenia
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli

mieszkaniowych' Mistrzejowice w dzielnicy Nowa Huta 
w Krakowie

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

40 — nr 3 z dnia 27 maja 1964 r. w sprawie wprowadzenia 
postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre 
czyny podlegające ukaraniu w postępowaniu karno­
administracyjnym

38

Uchwala Nr 200
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 20 maja 1964 r.

W sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 
41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
w m .Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra-

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. e. Góra

kowa” następującym osobom:
Złota odznaka

1) Tadeusz Jędrzejczyk
2) Leszek Kałkowski
3) Stanisław Książek
4) Henryk Prenier
5) Henryk Spiewla
6) Henryk Vogt 1

Srebrna odznaka

1) Włodzimierz Pryjmak
2) Józef Semerda

Uchwała Nr 212
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 27 maja 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu osiedli mieszkaniowych Mistrze­

jowice w dzielnicy Nowa Huta w Krakowie.

Na podstawie art. art. 23 ust. 2 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwa­
la, co następuje:

§ 1,1.. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnicy Nowa Huta ograniczanej 
według linii koloru czerwonego od strony południowo-wschod­
niej drogą państwową nr 2 i drogą Luborzycką — od strony 
północno-wschodniej drogą Maski — od strony północnej 
grzbietami wzgórz łączących fort zachodni z fortem wschod­
nim oraz od strony zachodniej granicą zlewni rzeki Dłubni 
i projektowanym pasem zieleni ogólnomiejskiej — wraz 
z aneksem do tego planu. ’)

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową pro­
jektu z programem realizacji w planach wieloletnich do 
1970 r. i 1975 r. wraz z planszami wyjaśniającymi a miano­
wicie:
a) planem rozmieszczenia usług
b) schematem uzbrojenia
c) bilansem terenów
d) planem etapowania realizacji.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i 'Architektury 
Prezydium. Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta jest 
obowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej w m. Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. E. Góra

40
•

Zarządzenie Nr 3
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 27 maja 1964 r.

w’ sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre czyny podlegające ukaraniu w postę­

powaniu karno-administracyjnym.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. 
o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1959 r. Nr 
15, poz. 79, Nr 69, poz. 434 i z 1961 r. Nr 7, poz. 6) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru miasta Krakowa na okres 
od dnia 1 czerwca do dnia 30. listopada 1964 r. postępowanie

’) nie ogłasza się ,



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 11/Poz. 40

przyspieszone w sprawach o wykroczenia przeciwko przepi­
som art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu 
alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) tj. w sprawach o za­
kłócenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego albo 
wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub w zakładzie 
pracy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się kolegiom karno- 

-administracyjnym przy Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie i przy prezydiach dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półrocfcna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówk

KZG-4, zam. 417/64 — 1.000 — G-42 Cena zł 0.S


